Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая 2016 г. N 215

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПРАВЛЕНИЯ ФОНДА
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Постановлением правительства Тульской области от 27.06.2013 N 307 "О создании Фонда капитального ремонта Тульской области", на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области постановляет:
1. Утвердить состав Правления Фонда капитального ремонта Тульской области (приложение), назначив председателем Правления Фонда капитального ремонта Тульской области заместителя председателя правительства Тульской области Егорова Сергея Николаевича.
2. Внести в Постановление правительства Тульской области от 27.06.2013 N 307 "О создании Фонда капитального ремонта Тульской области" следующие изменения:
пункты "4. Утвердить состав Правления Фонда капитального ремонта Тульской области (приложение N 2), назначив председателем Правления Фонда капитального ремонта Тульской области депутата Тульской городской Думы Осташева Виктора Альбертовича.
5. Утвердить состав Попечительского совета Фонда капитального ремонта Тульской области (приложение N 3), назначив председателем Попечительского совета Фонда капитального ремонта Тульской области председателя контрольного комитета Тульской области Сорокина Александра Юрьевича." исключить;
приложения NN 2, 3 к Постановлению исключить.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области
Ю.М.АНДРИАНОВ

Приложение
к Постановлению правительства
Тульской области
от 27.05.2016 N 215

[bookmark: P31]СОСТАВ
ПРАВЛЕНИЯ ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Егоров Сергей Николаевич
	-
	заместитель председателя правительства Тульской области, председатель Правления

	Члены Правления:

	Бирюлин Алексей Алексеевич
	-
	начальник государственной жилищной инспекции Тульской области

	Болтнев Александр Николаевич
	-
	заместитель министра - директор департамента по развитию местного самоуправления министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области

	Винюков Николай Васильевич
	-
	член Комиссии Общественной палаты Тульской области по экономическому развитию и предпринимательству (по согласованию)

	Лапаева Татьяна Валентиновна
	-
	председатель комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку

	Лопухов Константин Константинович
	-
	генеральный директор Фонда капитального ремонта Тульской области (по согласованию)

	Рем Александр Викторович
	-
	депутат Тульской областной Думы, председатель комитета по экономической политике и финансам (по согласованию)

	Слюсарева Ольга Анатольевна
	-
	депутат Тульской областной Думы, председатель комитета по строительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству (по согласованию)

	Федосеев Алексей Владимирович
	-
	заместитель министра - директор департамента жилищно-коммунального комплекса министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области

	Чубуева Элеонора Робертовна
	-
	заместитель директора департамента - начальник отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений департамента бюджетной политики министерства финансов Тульской области

	Шевченко Элеонора Викторовна
	-
	министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области